【交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】
發稿日期：112年10月19日
新聞聯絡人：洪副處長肇昌　　　電話：06-786-1000轉113／0937-867-855
新聞聯絡人：洪科長瑞鴻　　　　電話：06-786-1000轉240／0908-059-978
文稿主旨：
10月21日嘉義布袋高跟鞋舞會，正式開舞
交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處（以下簡稱雲嘉南管理處）將於本週六、日（10月21日、22日）在嘉義布袋的高跟鞋園區舉辦「高跟鞋盼舞會－舞出浪漫邂逅」，現場將重現70、80年代舞會的氛圍，不僅把室內舞廳移到戶外，並以榮獲「金氏世界紀錄」的高跟鞋建築體為背景，以五彩繽紛的燈光塑造Disco舞池，再搭配DJ操控舞曲及舞咖領舞，引導民眾跟著節奏一起跳入舞池，誠摯歡迎曾經身為舞咖的民眾，共同喚起身體的律動，回味青春的尬舞時光，也歡迎從未體驗過舞會的民眾，一起感受跳舞的快樂，享受浪漫氛圍。兩天活動主題分別為「樂齡魅力」及「青春好漾」，主打跨越年齡，一同享受動感浪漫的舞會響宴。
此外，舞會的另一看點是「票選舞神」，每天舞會尾端將進行舞神投票，獲選全場最具魅力的舞神就能將好禮抱回家！舞會現場並設有雲嘉南鹹良好物市集及美食佳餚餐車，特別邀請雲嘉南觀光圈業者展攤，多樣化的伴手禮及美味小餐點，一次滿足民眾食購需求，輕鬆帶走雲嘉南的在地特產，同時促進布袋觀光、帶動周邊商機，與在地民宿及餐廳業者合作，推出「憑消費證明兌換市集券乙張」促銷活動，除此之外，現場還加碼許多「指定任務換好禮」的隱藏版遊戲，包括「填問卷兌換紀念品」、舞會期間進行的「集手章換好禮」集滿2個手章可兌換點心券，集滿3個手章就能將贊助驚喜禮包帶回家！禮品內容種類豐富，來跳舞有吃、有玩又有拿！
[bookmark: _GoBack]週末假期還沒安排嗎？歡迎到布袋高跟鞋來趟奇幻之旅，來場回味青春的浪漫舞會吧！有關「高跟鞋盼舞會-舞出浪漫邂逅」及更多活動的相關訊息，請上「雲嘉南，好好玩！！！」臉書粉絲專頁查詢。
1